

Aanbesteding: Digitale Ondersteuning Werkpleklers (DOW)

Aanbestedende Dienst: Fontys Hogescholen

Referentie: -

Toelichting:

Hierbij een nieuwe Nota van Inlichtingen met enkele antwoorden op gestelde vragen, inclusief eerder gepubliceerde antwoorden. Hierin zijn niet nog niet alle gestelde vragen voorzien van antwoorden, deze volgen in een latere NvI.

Ref.nr.

1

Onderwerp:

Stellen van vragen

Vraag:

Opmerking vanuit Aanbestedende Dienst.

Antwoord:

Wacht niet met het stellen van uw vragen tot de deadline.

In het aanbestedingsdocument is in paragraaf 5.2.2. op pagina 20 het volgende opgenomen:

'Potentiële Inschrijvers worden nadrukkelijk verzocht om in een zo vroeg mogelijk stadium hun vragen te stellen, zodat het ook mogelijk is om vragen te stellen naar aanleiding van antwoorden uit een eerdere Nota van Inlichtingen. De laatste Nota van Inlichtingen wordt uiterlijk op de in de planning vermelde datum gepubliceerd.'

Beantwoord op: 07-03-2022

Label: Proces

Ref.nr.

2

Onderwerp:

Vraag ten aanzien verzekering

Vraag:

Ik zou graag weten welke verzekering er wordt gevraagd: Beroeps (vermogens) of bedrijfs (letsel en zaakschade) verzekering? Dit is niet duidelijk uit de gestelde tekst.

Antwoord:

Beroepsaansprakelijkheid (vermogenschade).

Beantwoord op: 08-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Vraag ten aanzien van referenties

Vraag:

Als startup hebben we een referentie binnen het versnellingsplan waarin Fontys zelf optreedt als referentie verstrekker. Is dit passend binnen de aanvraag of is dit niet relevant? Daarnaast is er de vraag waar een referentie van kan worden gebruikt: Dit kan matching zijn, daar zijn referenties van. Echter als het gaat over educatie specifiek dan ontbreekt dit. Heeft het toch de voorkeur vanuit matching breed referenties aan te bieden?

Antwoord:

1. Een referentie binnen Fontys is toegestaan.
2. Een referentie dient minimaal te voldoen aan hetgeen gesteld is in de volledige paragraaf 7.2.2. van het Aanbestedingsdocument. Er is daarin geen sprake van 'educatie specifieke' of 'voorkeur vanuit matching breed'.

Beantwoord op: 08-03-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

4

Onderwerp:

subgunningscriterium 3

Vraag:

Hoeveel tekst/uitleg mag subgunningscriterium 3 bevatten? Mag dat ook een presentatie zijn? Welk format wordt toegestaan?

Antwoord:

Voor subgunningscriterium 3 'Gebruiksvriendelijkheid' geven inschrijvers een presentatie (via MS Teams) van maximaal 1 uur (zie verder paragraaf 9.4.4.).

Per abuis zijn de data voor deze presentatiedagen niet opgenomen in de planning. Bij deze Nota van Inlichtingen is een bijlage 'Planning inclusief presentaties DOW v2.0' bijgevoegd. Daarin zijn de volgende data gereserveerd waarop inschrijvers beschikbaar dienen te zijn voor het geven van een presentatie (via MS Teams): 19 en 20 april 2022 (tussen 9.00 - 17.00 uur). De exacte indeling van deze presentatiedagen zal uiterlijk 13 april einde dag gecommuniceerd worden.

Beantwoord op: 11-03-2022**Label:** Inhoud**Ref.nr.**

6

Onderwerp:

Rollen binnen de oplossing

Vraag:

Is er een uitgebreide beschrijving van de gevraagde functionaliteit beschikbaar per rol: Werkveldpartner, Student, Coach/Docent? Dit ter bepaling van de feature set en de aanvliegroute van de pricing.

Antwoord:

In de functionele eisen (Aanbestedingsdocument DOW v1.0, paragraaf 8.4) wordt waar relevant aangegeven op welke rollen die betrekking hebben, waarbij van belang is dat rollen en autorisaties flexibel gedefinieerd kunnen worden. Een verdere uitwerking is momenteel niet beschikbaar, en dit geeft ook de ruimte om de detailinvulling in overleg met de opdrachtnemer uit te werken.

Beantwoord op: 11-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Frontend integratie

Vraag:

Is het de bedoeling dat de oplossing onderwater volledig geïntegreerd in bestaande omgeving draait of kan het systeem met een eigen interface bedient worden? Dit heeft impact op het kunnen aanspreken van functionaliteiten en de borging van het ingeven van matchwaarde met een zo klein mogelijk foutmarge.

Antwoord:

Het gevraagde systeem zal een eigen user interface hebben. Voor de gebruikerservaring willen we dat het voelt als één UI over alle toepassingen heen. Qua afstemming met andere applicaties wordt het systeem geïntegreerd via koppelingen.

Beantwoord op: 11-03-2022

Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

9.4.3 zijn bijlages meetellende pagina's

Vraag:

Worden bij 9.4.3. bijlages mee gerekend als meetellende pagina's met het oog op afbeeldingen / illustraties en anderzins.

Antwoord:

Bij de uitwerking van subgunningscriterium 3 is het toegestaan om bijlagen

met afbeeldingen/illustraties (niets anders) toe te voegen. Deze dienen echter enkel ter onderbouwing van hetgeen in de 3 pagina's A4 als uitwerking zijn ingediend.

Beantwoord op: 11-03-2022

Label: Proces

Ref.nr.

9

Onderwerp:

In welke fase van de aanbesteding wordt er gepresenteerd

Vraag:

In welke fase wordt er gepresenteerd? Is dit voor alle inschrijvende partijen of gebeurt dit enkel na een bepaalde selectie? En zo ja welke selectie is dat dan en dan met name op welke datum moet dat dan plaats hebben?

Antwoord:

Zie ook vraag/antwoord 4.

Voor subgunningscriterium 3 'Gebruiksvriendelijkheid' geven inschrijvers een presentatie (via MS Teams) van maximaal 1 uur (zie verder paragraaf 9.4.4.).

Per abuis zijn de data voor deze presentatiedagen niet opgenomen in de planning. Bij deze Nota van Inlichtingen is een bijlage 'Planning inclusief presentaties DOW v2.0' bijgevoegd. Daarin zijn de volgende data gereserveerd waarop inschrijvers beschikbaar dienen te zijn voor het geven van een presentatie (via MS Teams): 19 en 20 april 2022 (tussen 9.00 - 17.00 uur). De exacte indeling van deze presentatiedagen zal uiterlijk 13 april einde dag gecommuniceerd worden.

Beantwoord op: 11-03-2022

Label: Proces

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Worden alle gebruikers door Fontys gefaciliteerd

Vraag:

Als alle stakeholders op het platform moeten kunnen om opdrachten aan te maken om zo matchbaar te worden dan hebben ze ook allemaal een seat op het platform nodig. Houdt dit in dat Fontys ook voor bijvoorbeeld wervledpartners de kosten voor zijn rekening neemt ten gebruik van het platform?

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 11-03-2022
Label: Inhoud